
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 26 mei 2020 
inzake Vaststellen Kadernota 2021;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De heer Vogelaar spreekt in namens Drechtse Stromen.

De commissie bespreekt de Kadernota 2021 aan de hand van het blokkenschema. De volgende 
onderwerpen komen aan de orde: 
Woningbouw (inclusief motie M5), jongerenwoningen, groen-blauwe stad, grasveld Wantijpark en 
andere parken, natuurbehoud- en ontwikkeling, ondergrondse afvalcontainers, drugsafval, 
wateroverlast, groene gevels en hittestress, energietransitie, duurzaamheidsleningen, 30km-zones, 
parkeren, fietsmobiliteit en rotondes.  

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 30 juni 2020.


